
  

 

УКРАЇНА 

БІЛОБЕРІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Верховинського району Івано-Франківської області 

Восьме демократичне скликання 
Двадцята  сесія, друге пленарне засідання 

РІШЕННЯ 

від   22  грудня  2018 року     село Білоберізка 

№  390 /8-20-2/2018 

  
Про затвердження  Програм  

«Підтримка розвитку спорту  

на території Білоберізької ОТГ»  

 

 З метою проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту Білоберізької сільської ради ОТГ та враховуючи 

висновки постійно діючої комісії з питань прав людини, законності, 

депутатської діяльності і етики, соціального захисту  освіти, культури, 

молоді, фізкультури і спорту та охорони здоров'я, керуючись ст.26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Білоберізька сільська рада 

обєднаної територіальної громади  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1.Затвердити програми «Підтримка розвитку спорту на території 

Білоберізької ОТГ»  (Додаток №1). 

 

 2.Фінансування даної Програми проводити в межах асигнування, 

затвердженого у місцевому бюджеті  Білоберізької сільської ради   ОТГ на 

2019 рік. 

 

 3.Контроль за виконанням даної програми покласти на з питань з 

питань прав людини, законності, депутатської діяльності і етики, 

соціального захисту  освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту та 

охорони здоров'я запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, 

поводження з майном, що може бути неправомірною вигодою (голова   

Гілюк В.В. ). 

 

 

 

Білоберізький сільський голова ОТГ                              Д.І.Іванюк 

 

 
  
 

 



  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 


